
%99,97 oranında iştiraki bulunduğumuz Çelebi Kargo Depolama ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.'nin sermaye artırımı

ÇELEBİ HAVA SERVİSİ A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler [CLEBI]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

  

 

  

Şirketimiz Yönetim Kurulu 20.01.2017 (bugün) tarihinde, Şirketimizin %99,97 oranında iştiraki bulunduğu Çelebi Kargo 
Depolama ve Dağıtım Hizmetleri A.Ş.'nin ("Çelebi Kargo") tamamı  ödenmiş 30.000.000- (Otuzmilyon) TL tutarındaki 
sermayesinin 114.000.000 (Yüzondörtmilyon) TL'na yükseltilmesine karar verildiğinden, iş bu sermaye artırımı nedeniyle 
nakit olarak artırılan 84.000.000- (Seksendörtmilyon) TL  tutarındaki sermayeye Şirket sermayesindeki payımız olan %
99,97 oranındaki  paylara isabet eden rüçhan haklarının kullanılmak suretiyle iştirak edilmesine  ve bu meblağ(lar)ın 
sermaye artırımına iştirak edilen Şirket Ana Sözleşme hükümlerine göre ve Yönetim Kurulu kararlarına göre ödenmesine, 
bu hususları gerçekleştirilmesi için gerekli bilcümle iş ve işlemlerin yapılmasına mevcudun oybirliği ile karar vermiştir. 
Söz konusu sermaye artışına iştirak sebebiyle  yapılacak ödemelerin 21.000.000-(Yirmibirmilyon) TL'lık kısmına isabet 
eden tutar 20.01.2017 (bugün) tarihinde gerçekleştirilmiş olup, geri kalan kısmının ise tescil tarihinden itibaren 2 (iki) yıl 
içerisinde tamamlanması öngörülmektedir.

  

 

  

Sermaye artırımı yoluyla Çelebi  Kargo'ya sağlanacak bu kaynağın, Çelebi Kargo'nun sermayesinin %100'üne sahip 
olduğu Almanya'nın Frankfurt şehrinde mukim bağlı ortaklığı Celebi Cargo GmbH'nin finansal yapısının güçlendirilmesi 
ve işletme sermayesi ihtiyaçları için kullanılması öngörülmektedir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


